Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2021 № 412
п. Чегдомын

О создании комиссии по обследованию объектов транспортной инфраструктуры поврежденных в результате паводка в 2021 году на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Хабаровского края от 30.09.2015 № 318-пр «О создании и об использовании резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Хабаровского края», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, поврежденных в результате паводка в 2021 году на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района                                                                                      А.М. Маслов
Приложение
к постановлению

администрации района

от 19.07.2021 № 412
Состав комиссии

по обследованию объектов транспортной инфраструктуры, поврежденных в результате паводка в 2020 году на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Крупевский

Алексей Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Верхнебуреинского муниципального района, председатель комиссии:

	Члены комиссии:

	Войтович

Юрий Алексеевич
	-
	начальник отдела по транспорту, дорожной деятельности и связи администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Галай

Татьяна Васильевна
	-
	ведущий  специалист отдела по транспорту  дорожной деятельности и связи администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Дубова

Наталья Петровна
	-
	главный юрисконсульт отдела юридического обеспечения деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Козлова

Татьяна Вячеславовна
	-
	главный специалист отдела капитального строительства и градостроительной деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района;

	Кошков

Владимир Серафимович
	-
	инженер по надзору за строительством отдела капитального строительства и градостроительной деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района.

––––––––––––––––––––––